
※ＪＵナビモードの場合、会員区分やオークション開催内容によって落札手数料が異なる場合がございます。詳しくは申込会場までご確認ください。

※斜線の会場はお申込みができません。

※全て税抜価格です

開催

曜日 ベーシック ワイドリアルA ワイドリアルB

月 ＪＵ東京

火 ＪＵ青森 25,000円

火 ＪＵ埼玉

火 ＪＵ長野 19,000円 17,500円 13,500円 25,000円

火 ＪＵ静岡 25,000円

火 ＪＵ三重

火 ＪＵ福井

火 ＪＵ山口

水 ＪＵ茨城 25,000円

水 ＪＵ石川 25,000円
他県特別会員様のナビ商談申込はできません。

重機は左記手数料＋3,000円

水 ＪＵ長崎

水 ＪＵ大分 25,000円

水 ＪＵ熊本

水 ＬＡＡ四国 25,000円

水 ＭＩＲＩＶＥ埼玉 25,000円

水 ＫＣＡＡ京都 25,000円

水 ＩＭＡ東京

木 ＪＵ福島

木 ＪＵ群馬 25,000円 ＪＵナビモードの場合、商談申込みは電話のみとなります。

木 ＪＵ神奈川

木 ＪＵ愛知 25,000円
中型・大型は左記手数料+2,000円

※特殊車両、現状車の中型大型はお申込みできません。

木 ＪＵ富山 25,000円

木 ＪＵ広島

木 ＪＵ宮崎 25,000円

木 ＭＩＲＩＶＥ大阪 25,000円

木 ＩＭＡ九州

金 ＪＵ北海道 25,000円 事故現状車は左記手数料+3,000円

金 ＪＵ宮城・秋田 25,000円

金 ＪＵ栃木 22,000円 20,500円 16,500円 25,000円

金 ＪＵ新潟 20,000円 18,500円 14,500円 25,000円

金 ＪＵ千葉 25,000円

金 ＪＵ島根

金 ＪＵ福岡・鹿児島

金 ＪＵ沖縄 25,000円

金 ＬＡＡ岡山 25,000円

金 ＭＩＲＩＶＥ愛知 25,000円

金 ＩＭＡ神戸

土 ＪＵ山形 25,000円

土 ＪＵ山梨

土 ＪＵ岐阜 25,000円

中型トラック、バス以上　40,000円

小型トラック、マイクロバス　30,000円

RVトラック、乗用車、商用車、軽自動車　27,000円

中型トラック、バス以上　40,000円

小型トラック、マイクロバス　30,000円

RVトラック、乗用車、商用車、軽自動車　27,000円

中型トラック、バス以上　40,000円

小型トラック、マイクロバス　30,000円

RVトラック、乗用車、商用車、軽自動車　27,000円

21,000円

25,000円

20,000円

商談落札手数料

25,000円

15,000円

25,000

15,000円

15,000円

正会員 13,000円 準会員 15,000円

18,000円

15,000円

18,000円

正会員 15,000円 準会員 20,000円

18,000円

軽自動車：13,000円 普通自動車：15,000円

20,000円

18,000円

ＪＵ奈良土

県内会員

県外会員

14,500円

19,000円

会場名 備考

商談手数料は会場へお問い合わせください。

トレードモード

15,000円

15,000円

ナビモード

18,000円

16,500円

15,000円

15,000円

18,000円

16,000円

15,000円

商談手数料は会場へお問い合わせください。

20,000円


