

※ J U ナビモードの場合、会員区分やオーケション開催内容によって落札手数料が異なる場合がございます。詳しくは申込会場までご確認ください。

※ 斜線の会場はお申込みができません。

開催曜日	会場名	商談落札手数料			※全て税抜価格です	
		ナビモード				
		ベーシック	ワイドリアルA	ワイドリアルB		
月	J U 東京	15,000円				
火	J U 青森	15,000円		25,000円		
火	J U 埼玉	18,000円				
火	J U 長野	19,000円	17,500円	13,500円	25,000円	
火	J U 静岡	15,000円		25,000円		
火	J U 三重	15,000円				
火	J U 福井	16,500円				
火	J U 山口	商談手数料は会場へお問い合わせください。				
水	J U 茨城	軽自動車：13,000円 普通自動車：15,000円		25,000円		
水	J U 石川	18,000円		25,000円	他県特別会員様のナビ商談申込はできません。 重機は左記手数料+3,000円	
水	J U 長崎	商談手数料は会場へお問い合わせください。				
水	J U 大分	20,000円		25,000円		
水	J U 熊本	20,000円				
水	L A A 四国	25,000		25,000円		
水	M I R I V E 埼玉			25,000円		
水	K C A A 京都			25,000円		
水	I M A 東京			中型トラック、バス以上 40,000円 小型トラック、マイクロバス 30,000円 RVトラック、乗用車、商用車、軽自動車 27,000円		
木	J U 福島	16,000円				
木	J U 群馬	21,000円		25,000円	J U ナビモードの場合、商談申込みは電話のみとなります。	
木	J U 神奈川	15,000円				
木	J U 愛知			25,000円	中型・大型は左記手数料+2,000円 ※特殊車両、現状車の中型大型はお申込みできません。	
木	J U 富山	18,000円		25,000円		
木	J U 広島	20,000円				
木	J U 宮崎	25,000円		25,000円		
木	M I R I V E 大阪			25,000円		
木	I M A 九州			中型トラック、バス以上 40,000円 小型トラック、マイクロバス 30,000円 RVトラック、乗用車、商用車、軽自動車 27,000円		
金	J U 北海道	正会員 15,000円 準会員 20,000円		25,000円	事故現状車は左記手数料+3,000円	
金	J U 宮城・秋田	18,000円		25,000円		
金	J U 栃木	22,000円	20,500円	16,500円	25,000円	
金	J U 新潟	20,000円	18,500円	14,500円	25,000円	
金	J U 千葉	15,000円		25,000円		
金	J U 島根	15,000円				
金	J U 福岡・鹿児島	18,000円				
金	J U 沖縄	正会員 13,000円 準会員 15,000円		25,000円		
金	L A A 岡山	18,000円		25,000円		
金	M I R I V E 愛知			25,000円		
金	I M A 神戸			中型トラック、バス以上 40,000円 小型トラック、マイクロバス 30,000円 RVトラック、乗用車、商用車、軽自動車 27,000円		
土	J U 山形	15,000円		25,000円		
土	J U 山梨	15,000円				
土	J U 岐阜			25,000円		
土	J U 奈良	県内会員		25,000円		
		14,500円				
		県外会員				
		19,000円				